SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

27/12/2023 RUC/CI:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.85

NO

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001192
N° AUTORIZACION:
2712202301180169297900120011190000011921234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-28T08:21:06-05:00

2712202301180169297900120011190000011921234567818

CONSUMIDOR FINAL

7509546652139

MH

7702026194659

7862110432125

012

78601109

78601109

6901028344319

C

C

C

7861027539026

7862110544651

7500435128131

7702026194659

78601109

PASTA COLGATE MENTA PURA 60ML

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

LECHE ENTERA PRASOL 1L

HUEVOS DE GALLINA MED

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CICARRILLO M 20

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

GUANTE MASTER TALLA 7 1/2

AGUA CIELO 1L

HEAD SHOULDERS 15 ML

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.1161000.000000
1.00 0.3125000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.9500000.000000
6.00 0.1488000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 1.5625000.000000
2.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

1.12

0.31

0.89

0.95

0.89

0.45

0.45

0.22

1.34

1.34

1.34

1.56

0.89

0.27

0.89

0.45

12.41
0.95

13.36
.00
1.49

14.85



